
ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 1 (celkem 21) 

RÁMCOVÁ DOHODA NA  DODÁVKY  STOLNÍCH  
KANCELÁŘSKÝCH  POČ ÍTAČŮ  A  MONITORŮ 

 

číslo smlouvy prodávajícího: ……………  

číslo smlouvy kupujícího: ……………  

Smluvní strany: 

 

Český metrologický institut  

se sídlem: Okružní 31, 638 00 Brno 

IČ: 00177016, 

bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 198139621/0710 

zastoupen: RNDr. Pavlem Klenovským, generálním ředitelem 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

AutoCont CZ a.s. 

se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

adresa pro písemnou komunikaci: Sochorova 23, 616 00 Brno 

IČ: 47676795, DIČ: CZ47676795 

společnost zapsaná obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou B. 814, 

bank. spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 6563752/0800 

jejímž jménem jedná: Petr Konečný, ředitel regionálního obchodního centra (na základě plné moci) 

(dále jen „prodávající “) 

 

uzavřely tuto rámcovou dohodu na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého 

rozsahu vedené pod názvem Rámcová dohoda na dodávky stolních kancelářských počítačů a 

monitorů, uveřejněné dne 3. 1. 2017 na e‐tržišti Tendermarket pod ID: T004/17V/00000130 (dále jen 

„veřejná zakázka“), podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též 

„občanský zákoník“) a příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění 

pozdějších předpisů 

(dále jen „Dohoda“) 

Dalibor
Textový rámeček
RCJ-2017-Z011

Dalibor
Textový rámeček
DDM/2017/00002-0411



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 2 (celkem 21) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto 

Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Kupující prohlašuje, že: 

1.1.1 je  státní  příspěvkovou  organizací  zřízenou  zřizovací  listinou  MH  ČR  čj.521 

385/92‐44  ze  dne  21.12.1992  ve  znění  upravené  zřizovací  listiny  vydané 

Rozhodnutím ministra MPO č 16/2009, č.j. 1313/09/02700/1000 ze dne 10. 

března 2009, a 

1.1.2 splňuje  veškeré  podmínky  a  požadavky  v  této  Dohodě  stanovené  a  je 

oprávněn tuto Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2 Prodávající prohlašuje, že: 

1.2.1 je  právnickou  osobou  řádně  založenou  a  existující  podle  obchodního 

právního  řádu,  resp.  oprávněně  podnikající  fyzickou  osobou  způsobilou 

k právním úkonům, a 

1.2.2 splňuje  veškeré  podmínky  a  požadavky  v  této  Dohodě  stanovené  a  je 

oprávněn tuto Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a 

1.2.3 ke  dni  podpisu  této  Dohody  není  v úpadku  ani v likvidaci,  a  že  návrh  na 

zahájení insolvenčního řízení vůči němu nebyl zamítnut pro nedostatek jeho 

majetku,  a  zavazuje  se  kupujícího  bezodkladně  informovat  o  všech 

skutečnostech,  které  mohou  mít  dopad  na  pravdivost,  úplnost  nebo 

přesnost  čestného  prohlášení  o  splnění  podmínek  kvalifikace  ve  výše 

uvedeném výběrovém řízení a o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal 

v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky. 

 

2. ÚČEL DOHODY 

2.1 Účelem  této  Dohody  je  realizace  veřejné  zakázky  k naplnění  jejího  cíle,  který 

vyplývá ze zadání veřejné zakázky uveřejněného na e‐tržišti Tendermarket (dále jen 

„zadávací dokumentace“). 

2.2 Prodávající  touto  Dohodou  garantuje  kupujícímu  splnění  zadání  veřejné  zakázky 

a všech  z  toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. 

Tato  garance  je  nadřazena  ostatním  podmínkám  a  garancím  uvedeným  v  této 

Dohodě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 

2.2.1 v  případě  chybějících  ustanovení  této  Dohody  budou  tato  ustanovení 

vykládána  tak,  aby  v co  nejširší  míře  zohledňovala  účel  veřejné  zakázky, 

vyjádřený Zadávací dokumentaci, 

2.2.2 v případě  chybějících  ustanovení  této  Dohody  budou  použita  přiměřeně 

ustanovení Zadávací dokumentace, 

2.2.3 prodávající  je  vázán  svou  nabídkou  předloženou  kupujícímu  v rámci 

výběrového  řízení  na  zadání  veřejné  zakázky,  která  se  pro  úpravu 

vzájemných vztahů vyplývajících z této Dohody použije subsidiárně. 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 3 (celkem 21) 

3. PŘEDMĚT DOHODY 

3.1 Předmětem  Dohody  je  rámcové  ujednání  mezi  kupujícím  na  straně  jedné 

a prodávajícím  na  straně  druhé,  které  upravuje  podmínky  plnění  spočívající 

v dodávkách  stolních  kancelářských  počítačů  a  monitorů  (dále  také  jen „zboží“) 

kupujícímu,  včetně  zajištění  jejich  záručního  servisu.  Konkrétní  specifikace 

předmětu plnění a rozsah poskytovaného záručního servisu jsou uvedeny v Příloze 

č. 1 této Dohody. 

3.2 Jednotlivé dodávky v rámci Dohody budou realizovány na základě písemných výzev 

k poskytnutí  plnění  zaslaných  ze  strany  kupujícího,  a  to  ve  formě  písemných 

objednávek,  které  jsou  návrhem  na  uzavření  smlouvy  a  písemných  potvrzení 

objednávek  ze  strany  prodávajícího,  jež  jsou  přijetím  návrhů  smluv,  nejpozději  do 

dvou (2) pracovních dnů od obdržení každé objednávky kupujícího. Tyto objednávky 

mohou být činěny i elektronickými prostředky s tím, že cena bude určena způsobem 

dohodnutým v článku 6 Dohody. 

3.3 Za  řádně  uskutečněné  plnění  objednávky  se  kupující  zavazuje  zaplatit 

prodávajícímu  řádně  a  včas  cenu  stanovenou  v  objednávce  podle  podmínek  této 

Dohody. 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího či na 

pověřujícího zadavatele okamžikem převzetí zboží od prodávajícího v místě plnění 

stanoveném v objednávce. 

 

4. OBJEDNÁVKY A PROCES OBJEDNÁNÍ 

4.1 Kupující  zašle  prodávajícímu  objednávku  na  zboží,  ve  které  budou  uvedeny 

především následující údaje: 

4.1.1 označení smluvních stran; 

4.1.2 druh a počet kusů požadovaného zboží; 

4.1.3 celková  cena  odvozená  z cen  za  jeden  kus  zboží  podle  ceníku  zboží 

uvedeného v Příloze č. 3 Dohody; 

4.1.4 požadovaný termín dodání, má‐li být pozdější než termín, který stanovuje čl. 

6.1 Dohody; 

4.1.5 místo  dodání  zboží,  zejména  označení  pracoviště  vč.  adresy  uvedené 

v Příloze č. 2 Dohody, na kterou má být zboží dodáno;  

4.1.6 jméno  a  kontaktní  údaje  zaměstnance  kupujícího  oprávněného  k převzetí 

zboží  na  příslušném  pracovišti  kupujícího  (dále  jen  „oprávněný 

zaměstnanec“). 

4.2 Prodávající je povinen objednávku kupujícího nebo pověřujícího zadavatele písemně 

potvrdit nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne jejího obdržení. 

 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 4 (celkem 21) 

5. KUPNÍ CENA 

5.1 Kupující  je  povinen  zaplatit  prodávajícímu  kupní  cenu  podle  ceníku  zboží,  který  je 

jako Příloha č. 3 nedílnou součástí Dohody. Ceny uvedené v tomto ceníku zboží jsou 

nejvýše přípustné, konečné a nepřekročitelné, jsou v nich obsaženy veškeré náklady 

potřebné pro řádné splnění předmětu Dohody, včetně zajištění servisu dodávaného 

zboží, dopravy  zboží a  jeho dodání na místo určení, případné poplatky,  cla, balení, 

pojištění, licencí SW vybavení a jiné náklady. 

5.2 Kupní  cenu  je prodávající povinen upravit pouze v souvislosti  se  změnou daňových 

předpisů  týkajících  se  DPH,  a  to  o  výši,  která  bude  odpovídat  takové  legislativní 

změně. 

5.3 Kupní  cena  bude  po  dodání  zboží  vždy  vyfakturována,  a  to  daňovým  dokladem  – 

fakturou,  vystavenou  prodávajícím,  kterou  prodávající  doručí  kupujícímu  vždy  do 

deseti  (10) dnů ode dne dodání  zboží. Prodávající bude  fakturovat kupujícímu DPH 

v sazbě  platné  v den  zdanitelného  plnění  dodání  zboží.  Nedílnou  součástí  každé 

faktury musí být kalkulace celkové ceny odvozená z jednotlivých cen podle Přílohy č. 

3 dodaného zboží, a dále dodací list, který musí obsahovat seznam dodaného zboží a 

komponent  doplněný  sériovými  čísly  s přidělenými  OEM  licencemi  a  seznam 

dodaného softwaru v rámci jednotlivého zboží. Kalkulace ceny a dodací list musí vždy 

odsouhlasit  a  podepsat  oprávněný  zaměstnanec  kupujícího.  Bez  kalkulace  cen, 

dodacího  listu anebo podpisu oprávněného  zaměstnance  (podle předchozí  věty)  je 

faktura neplatná. 

5.4 Splatnost řádně vystavené faktury, obsahující náležitosti uvedené v zák. č. 235/2004 

Sb.,  o  dani  z přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  činí  třicet  (30) 

kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího. 

5.5 Kupující má právo fakturu prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž 

by došlo k prodlení s její úhradou, pokud: (i) obsahuje‐li nesprávné údaje, (ii) chybí‐li 

některá z náležitostí, především pak kalkulace ceny zboží, (iii) není‐li připojen dodací 

list  obsahující  náležitosti  podle  bodu  6.3.  (iv)  anebo  pokud  kalkulace  či  dodací  list 

není  podepsaný  oprávněným  zaměstnancem.  Nová  lhůta  splatnosti  v délce  třicet 

(30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opravené faktury kupujícímu. 

5.6 Platby  peněžitých  částek  se  provádí  bankovním  převodem  na  účet  druhé  smluvní 

strany  uvedený  ve  faktuře.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  dnem  úhrady  faktury 

kupujícím  se  rozumí  den  odeslání  příslušné  částky  ve  prospěch  bankovního  účtu 

prodávajícího. 

 

6. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLČÍ OBJEDNÁVKY 

6.1 Prodávající  je  povinen  dodat  kupujícímu  objednávkou  požadované  zboží,  a  to  do 

patnácti  (15)  pracovních  dnů  od  potvrzení  objednávky,  není‐li  v  objednávce 

stanoven jiný termín, a to na příslušná pracoviště kupujícího uvedená v objednávce. 

 

7. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

7.1 Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas. 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 5 (celkem 21) 

7.2 Prodávající  je povinen dodat bezvadné  funkční zboží v prvotřídní  jakosti  způsobilé 

k účelu, k němuž je dodáváno, a v množství požadovaném v objednávce. 

7.3 Přestane‐li  být  zboží  uvedené  v Příloze  č.  1  ve sloupci  „Konkrétní  podmínky…“  na 

trhu  dostupné,  je  prodávající  povinen  dodat  jiné  zboží,  které  splňuje  minimálně 

požadavky uvedené v Příloze č. 1 ve sloupci „Minimální požadované hodnoty“, a to 

za původní cenu z Přílohy č. 3 Dohody. 

7.4 Prodávající  je  povinen  zboží  zabalit  či  jinak  opatřit  pro  přepravu  způsobem 

zabraňujícím poškození zboží nebo znehodnocení. 

7.5 Prodávající  je povinen poskytovat  kupujícímu  servisní  služby  k dodávanému  zboží 

v rozsahu a kvalitě uvedené v Příloze č. 1 této Dohody. 

7.6 Prodávající  je povinen  zajistit  kupujícímu  technickou podporu po uplynutí  záruční 

doby  dle  čl.  11.1,  a  to minimálně  2  roky  od  jejího  skončení  a  dále  zajistit  sběr  a 

likvidaci použitého elektrozařízení nebo  jeho další použití a  to nejen poptávaného 

elektrozařízení, ale i elektrozařízení, která jsou dodávaným zbožím nahrazována.  

7.7 Prodávající  ručí  za  to,  že  na  kupujícího  přejdou  nejpozději  k okamžiku  nabytí 

vlastnického práva ke zboží práva užívat software, je‐li tento součástí dodávaného 

zboží. V případě, že software porušuje nebo poruší autorská nebo obdobná práva 

třetích  osob,  prodávající  odpovídá  v plném  rozsahu  za toto  porušení  a  na  vlastní 

náklady zjedná okamžitou nápravu, popř. bude bránit kupujícího, pokud jej k tomu 

zmocní,  proti  všem  nárokům  z porušení  vlastnických  práv  a  práv  duševního 

vlastnictví, které mohou vyplynout z užití plnění a dále prodávající zaplatí vzniklou 

škodu a náklady, včetně nákladů právního zastoupení. 

7.8 Prodávající  je  povinen  předat  kupujícímu  společně  se  zbožím  i  veškerou 

dokumentaci,  doklady,  záruční  listy,  technické  a  uživatelské  manuály  a  jiné 

dokumenty,  které  se  ke  zboží  vztahují  a  které  jsou  potřebné  k převzetí  a  užívání 

zboží.  Prodávající  je  povinen  předat  kupujícímu  společně  se  zbožím  licenční 

podmínky pro užívání software, je‐li tento součástí dodávaného zboží. 

7.9 Prodávající  je povinen upozorňovat kupujícího včas na všechny hrozící vady svého 

plnění,  jakož  i  poskytovat  kupujícímu  veškeré  informace,  které  jsou  pro  plnění 

Dohody nezbytné. 

7.10 Prodávající je povinen neprodleně oznámit písemnou formou kupujícímu překážky, 

které mu brání v plnění předmětu Dohody a výkonu dalších činností souvisejících s 

plněním předmětu Dohody. 

7.11 Smluvní  strany  výslovně  uvádějí,  že  při  poskytování  plnění  dle  této  Dohody 

prostřednictvím  jakékoliv  třetí  osoby,  dle  tohoto  odstavce  má  prodávající 

odpovědnost, jako by plnění poskytoval sám. 

7.12 Prodávající je povinen mít po celou dobu platnosti Dohody řádně sjednáno pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, 

a to s limitem pojistného plnění alespoň 1 mil. Kč a spoluúčastí maximálně 5 %. 

 

8. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO  

8.1 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené 

prodávajícím v termínu splatnosti určeném Dohodou. 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 6 (celkem 21) 

8.2 Kupující je povinen prohlédnout zboží podle možností co nejdříve po jeho předání. 

8.3 Kupující  není  povinen  dodané  zboží  převzít,  pokud  neodpovídá  kvalitativně, 

druhově či množstvím dílčí objednávce, nebo neodpovídá stanovený způsob balení 

či je obal poškozen. 

8.4 Pokud  při  dodání  zboží  kupující  neshledá  důvody  k postupu  podle  čl.  8.3.,  je 

povinen potvrdit převzetí zboží na dodacím listu, a to tím způsobem, že na dodací 

list připojí otisk svého razítka a podpis oprávněného zaměstnance. 

 

9. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

9.1 Vlastnictví ke zboží dodanému na základě této Dohody a následné dílčí objednávky 

přechází  na  kupujícího  okamžikem  podpisu  protokolu  o předání  a  převzetí 

předmětu  plnění  (dodacího  listu)  oprávněným  zaměstnancem  kupujícího.  Tímto 

okamžikem taktéž přechází na kupujícího nebezpečí škody na dodaném zboží. 

9.2 Do  okamžiku  nabytí  vlastnického  práva  uděluje  prodávající  kupujícímu  právo 

dodané zboží užívat v rozsahu a způsobem, jenž vyplývá z účelu této Dohody, a to 

bez  vzniku  jakýchkoliv  dodatečných  finančních  nároků  nad  rámec  ceny  sjednané 

v této  Dohodě.  Užívání  zboží  nezpůsobuje  fikci  převzetí  zboží  ani  podpisu 

předávacího protokolu. 

9.3 Prodávající odpovídá za vadu, kterou má zboží v okamžiku převzetí zboží kupujícím, 

i když se vada stane zjevnou až po tomto okamžiku. 

9.4 Prodávající rovněž odpovídá za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku uvedeném 

v odstavci 9.1 Dohody, jestliže je způsobena porušením povinností prodávajícího. 

 

10. VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ DOBA 

10.1 Prodávající poskytuje na zboží záruku za  jakost v délce a rozsahu stanoveném pro 

jednotlivé druhy  zboží  v Příloze č. 1 Dohody. Záruční doba počíná běžet vždy ode 

dne převzetí zboží oprávněným zaměstnancem v místě plnění dle dílčí objednávky. 

10.2 V případě, že kupující zjistí, že zboží má vady,  je povinen bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do deseti (10) pracovních dnů po zjištění vad, podat prodávajícímu 

o  těchto  vadách  zprávu,  a  to písemně,  e‐mailem či  faxem anebo prostřednictvím 

webového  portálu  dodavatele  (helpdesku).  Prodávající  je  povinen  stejnou  cestou 

potvrdit přijetí zprávy o vadě. 

10.3 V případě,  že  je  dodáno  zboží  s vadami,  či  se  na  zboží  vady  v záruční  době 

vyskytnou,  je  prodávající  povinen  vady  odstranit  opravou,  dodáním  náhradního 

zboží,  či  pokud  kupující  takový  požadavek  uvede  v oznámení  vad,  přiměřenou 

slevou z kupní ceny. 

10.4 Prodávající  je povinen odstranit vady zboží do tří  (3) pracovních dnů ode dne, kdy 

mu byly oznámeny. 

10.5 V případě dodání náhradního zboží jsou kupující nebo pověřující zadavatel povinni 

vrátit  zboží  původně  dodané  ve  stavu,  v jakém  bylo  dodáno  s přihlédnutím 

k běžnému opotřebení, bez původních obalů. 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 7 (celkem 21) 

10.6 Nároky  z vad  zboží  se  nedotýkají  nároku  kupujícího  na  náhradu  škody  nebo  na 

smluvní pokutu. 

 

11. OCHRANA INFORMACÍ 

11.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Dohody: 

11.1.1 si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, které 

budou považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“), 

11.1.2 mohou  jejich  zaměstnanci  a  osoby  v obdobném postavení  získat  vědomou 

činností  druhé  strany  nebo  i  jejím  opomenutím  přístup  k  důvěrným 

informacím druhé strany. 

11.2 Smluvní  strany  se  zavazují,  že  žádná  z nich  nezpřístupní  třetí  osobě  důvěrné 

informace, které při plnění této Dohody získala od druhé smluvní strany. 

11.3 Za třetí osoby podle této Dohody se nepovažují: 

11.3.1 zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení, 

11.3.2 orgány smluvních stran a jejich členové, 

11.3.3 ve vztahu k důvěrným informacím kupujícího subdodavatelé prodávajícího 

za  předpokladu,  že  se  podílejí  na  plnění  této  Dohody  nebo  na  plnění  spojeném 

s plněním  dle  této  Dohody,  důvěrné  informace  jsou  jim  zpřístupněny  výhradně  za 

tímto účelem a zpřístupnění důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro 

naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám 

v této Dohodě. 

11.4 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které: 

11.4.1 se  staly  veřejně  známými,  aniž  by  jejich  zveřejněním  došlo  k porušení 

závazků přijímající smluvní strany či právních předpisů, 

11.4.2 měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této 

Dohody,  pokud  takové  informace  nebyly  předmětem  jiné,  dříve  mezi 

smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací, 

11.4.3 jsou  výsledkem  postupu,  při  kterém  k  nim  přijímající  strana  dospěje 

nezávisle  a  je  to  schopna  doložit  svými  záznamy  nebo  důvěrnými 

informacemi třetí strany, 

11.4.4 mají  být  zpřístupněny,  vyžaduje‐li  to  zákon  či  jiný  právní  předpis  včetně 

práva EU nebo závazné rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci, 

11.4.5 po  podpisu  této  Dohody  poskytne  přijímající  straně  třetí  osoba,  jež  není 

omezena v takovém nakládání s informacemi. 

11.5 Za  porušení  povinnosti mlčenlivosti  smluvní  stranou  se  považují  též  případy,  kdy 

tuto povinnost poruší kterákoliv z osob uvedených v odst. 11.3 této Dohody, které 

daná smluvní strana poskytla důvěrné informace druhé smluvní strany. 

11.6 Poruší‐li  prodávající  povinnosti  vyplývající  z  této  Dohody  ohledně  ochrany 

důvěrných  informací,  je povinen zaplatit kupujícímu, pokud k porušení důvěrných 

informací  došlo  v souvislosti  s plněním  poskytovaným  této  organizaci,  smluvní 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 8 (celkem 21) 

pokutu  ve  výši  100.000,‐  Kč  (sto  tisíc  korun  českých)  za  každé  porušení  takové 

povinnosti. 

11.7 Ukončení  účinnosti  této  Dohody  z  jakéhokoliv  důvodu  se  nedotkne  ustanovení 

tohoto  článku  Dohody  a  jejich  účinnost  přetrvá  i  po  ukončení  účinnosti  této 

Dohody. 

 

12. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

12.1 Smluvní  strany  se  zavazují  vzájemně  spolupracovat  a  poskytovat  si  veškeré 

informace  potřebné  pro  řádné  plnění  svých  závazků  vyplývajících  z  této  Dohody. 

Smluvní  strany  jsou  povinny  informovat  druhou  smluvní  stranu  o  veškerých 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Dohody. 

12.2 K zasílání  a  přebírání  dokladů,  zboží,  prohlášení  nebo  sdělení  jsou  kromě  osob 

podepisujících  tuto  Dohodu  oprávněni  též  oprávnění  zaměstnanci,  uvedení 

v objednávce. 

12.3 Prodávající  je  podle  ustanovení  §  2  písm.  e)  zákona  č.  320/2001  Sb.,  o  finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve  znění  pozdějších  předpisů,  osobou  povinnou  spolupůsobit  při  výkonu  finanční 

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

 

13. NÁHRADA ŠKODY 

13.1 Každá ze stran odpovídá za způsobenou škodu podle platných právních předpisů a 

této  Dohody.  Obě  strany  se  zavazují  k  vyvinutí  maximálního  úsilí  k  předcházení 

škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

13.2 Žádná  ze  smluvních  stran  není  odpovědná  za  škodu  a  není  ani  v prodlení,  pokud 

k nim  došlo  v důsledku  prodlení  s plněním  závazků  druhé  smluvní  strany  nebo 

v důsledku okolností vylučujících odpovědnost. 

13.3 Smluvní  strany  se  zavazují  upozornit  druhou  smluvní  stranu  bez  zbytečného 

odkladu  na  vzniklé  okolnosti  vylučující  odpovědnost  bránící  řádnému  plnění  této 

Dohody. 

 

14. SANKCE 

14.1 V případě,  že  prodávající  je  v prodlení  s  dodáním  požadovaného  zboží,  je 

prodávající povinen uhradit a kupující nebo pověřující zadavatel jsou oprávněni po 

prodávajícím požadovat uhrazení  smluvní pokuty ve výši 3 % z ceny  zboží,  s jehož 

dodáním  je  v prodlení  podle  konkrétní  objednávky,  a  to  za  každý  i  započatý  den 

prodlení. 

14.2 Pro  případ  prokazatelného  porušení  povinností  prodávajícího  dle  čl.  7  Dohody 

vzniká  kupujícímu  nebo  pověřujícímu  zadavateli  nárok  na  smluvní  pokutu  ve výši 

2.000,‐ Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každé jednotlivé porušení ve vztahu 

ke každému kusu zboží v rámci jedné dodávky. 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 9 (celkem 21) 

14.3 Za porušení povinnosti uvedené v čl. 7.12, tj. porušení povinnosti prodávajícího mít 

po  celou  dobu  platnosti  Dohody  sjednáno  pojištění  odpovědnosti  za  škodu 

způsobenou v souvislosti  s výkonem podnikatelské  činnosti  v rozsahu  stanoveném 

v čl.  7.12  této  Dohody,  uhradí  prodávající  smluvní  pokutu  ve  výši  100.000,‐  Kč 

(slovy: sto tisíc korun českých). 

14.4 V případě, že prodávající nedodrží svou povinnost stanovenou v čl. 10.4, je povinen 

uhradit  kupujícímu  smluvní  pokutu  ve  výši  3 %  z ceny  zboží,  s odstraněním  jehož 

vad je dle Dohody v prodlení, a to za každý i započatý den takového prodlení. 

14.5 Zaplacení  smluvní  pokuty  nezbavuje  prodávajícího  povinnosti  splnit  závazky 

stanovené Dohodou. 

14.6 V případě prodlení kupujícího se zaplacením peněžité částky vzniká prodávajícímu 

nárok  na  úrok  z  prodlení  v  zákonné  výši  z dlužné  částky  za  každý  i  započatý  den 

prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody. 

14.7 Smluvní  pokuta  je  splatná  na  základě  faktury  vystavené  stranou  oprávněnou  do 

čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé smluvní straně. 

14.8 Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  kupujícího  na  náhradu  škody 

v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

 

15. ÚČINNOST DOHODY 

15.1 Dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 12 měsíců.  

15.2 Ukončením  účinnosti  této  Dohody  nejsou  dotčena  ustanovení  Dohody  týkající  se 

převodu vlastnického práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti 

za  škodu a  nároků  ze  smluvních pokut,  ustanovení  o ochraně  informací,  ani  další 

ustanovení  a  nároky,  z jejichž  povahy  vyplývá,  že mají  trvat  i  po  zániku  účinnosti 

této Dohody. 

15.3 Kupující je oprávněn od Dohody odstoupit zejména v případě podstatného porušení 

smluvní  nebo  zákonné  povinnosti  prodávajícího.  Odstoupení  od Dohody  nabývá 

účinnosti doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

15.4 Za podstatné porušení povinnosti dle odst. 15.3 Dohody se považuje zejména: 

15.4.1 prodlení  prodávajícího  s plněním  Dohody  nebo  objednávky  po  dobu  delší 

než dvacet (20) dní, 

15.4.2 prohlášení prodávajícího dle odst. 1.2. této Dohody se stane nepravdivým, 

15.4.3 vyjde najevo, že prodávající není z jakéhokoliv důvodu neležícího na straně 

kupujícího prokazatelně schopen plnit dál své závazky z této Dohody, 

15.4.4 prodávající třikrát dodá zboží s vadami, 

15.4.5 prodávající se ocitne v prodlení s plněním povinnosti podle čl. 10. 4 po dobu 

více než deseti (10) pracovních dní, 

15.4.6 prodávající  poruší  povinnost  mít  po  celou  dobu  plnění  předmětu  dohody 

sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu,  

15.4.7 prodávající poruší opakovaně povinnost mlčenlivosti. 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 10 (celkem 21) 

15.5 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Dohody v případě prodlení kupujícího, se 

zaplacením jakékoliv splatné částky dle této Dohody po dobu delší než šedesát (60) 

dnů, pokud kupující nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu 

k tomu prodávající  poskytne  v písemné výzvě  ke  splnění  povinnosti,  přičemž  tato 

lhůta nesmí být kratší než patnáct (15) dnů od doručení takovéto výzvy. 

15.6 Dohodu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

15.7 Účinky  odstoupení  od  Dohody  nastávají  dnem  doručení  písemného  oznámení 

o odstoupení druhé smluvní straně. 

15.8 Dohodu lze ukončit také výpovědí ze strany kupujícího z jakéhokoliv důvodu nebo i 

bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 1  (jeden) měsíc, přičemž výpovědní doba 

končí posledního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 

výpověď prokazatelně doručena prodávajícímu. 

15.9 Plnění podle objednávek potvrzených prodávajícím přede dnem zániku platnosti a 

účinnosti této Dohody se dokončí podle této Dohody. 

 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.1 Tato Dohoda nabývá platnosti  a účinnosti dnem  jejího podpisu oběma  smluvními 

stranami. 

16.2 Pokud  v Dohodě  není  stanoveno  jinak,  řídí  se  právní  vztahy  z ní  vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními právními předpisy. 

16.3 Všechny  spory  mezi  smluvními  stranami,  vzniklé  z právních  vztahů  založených 

Dohodou  a/nebo  v souvislosti  s ní,  budou  řešeny  smírnou  cestou  při  vynaložení 

veškerého  úsilí  obou  smluvních  stran.  V případě,  že  smluvní  strany  nedosáhnou 

jednáním  smírného  řešení  kteréhokoliv  sporu  vzniklého  z právních  vztahů 

založených  Dohodou  nebo  v souvislosti  s ní,  bude  o  daném  sporu  rozhodnuto 

v soudním řízení před věcně a místně příslušným soudem ČR. 

16.4 Smluvní strany souhlasí s tím, že kupující zveřejní úplné znění této Dohody včetně 

jejích  příloh  v Registru  smluv  ČR  a  na  profilu  zadavatele,  případně  na  dalších 

místech, kde tak stanoví právní předpis. 

16.5 Veškeré  změny  a  doplňky  Dohody,  včetně  změn  příloh,  mohou  být  činěny 

po vzájemné  dohodě  obou  smluvních  stran  pouze  formou  písemných  vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

16.6 Smluvní  strany  přebírají  riziko  změny  okolností  ve  smyslu  §  1765  odst.  2 

občanského zákoníku. 

16.7 Nedílnou součást Dohody tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění vč. doplnění závazných parametrů 

Příloha č. 2 – Seznam pracovišť kupujícího 

Příloha č. 3 – Ceny za 1 kus zboží  





ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 12 (celkem 21) 

 

Příloha č. 1 
Specifikace předmětu plnění vč. doplnění závazných parametrů 

Položka č. 1: PC 01 ‐ Výkonný kancelářský počítač  

HP ProDesk 600 MT G2 (PC01 – výkonný) 

Konfigurace  Minimální požadované parametry Skutečné parametry zboží 

Systémová 

platforma 

Zaručená podpora operačního systému 

Microsoft Windows aktuální verze dostupné v 

době dodávky na trhu, MS Windows Pro min. 

10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 

Zaručená podpora operačního systému 

Microsoft Windows aktuální verze dostupné v 

době dodávky na trhu, MS Windows Pro min. 

10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 

CPU (procesor)  Passmark CPU (www.passmark.com) min. 

10000 

Počet jader: min 4 fyzická jádra 

Thermal Design Power: max. 90W 

virtualizace: ano 

Technologie (32/64 bit): 64 bit 

Intel Core i7‐6700 

Passmark CPU (www.passmark.com) min. 

10000 

Počet jader: 4 fyzická jádra 

Thermal Design Power: 65W 

virtualizace: ano 

Technologie (32/64 bit): 64 bit 

Operační paměť  Druh: DDR3 nebo DDR4 

Instalovaná velikost: min. 16 GB 

Celkový počet paměťových modulů: min. 4 

Možnost rozšíření na: min. 64 GB 

Druh: DDR4 

Instalovaná velikost: 16 GB (2x8GB) 

Celkový počet paměťových modulů: 4 

Možnost rozšíření na: 64 GB 

BIOS  Typ: UEFI 

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému 

přístupu do BIOS na  úrovních administrátora 

a uživatele: ano 

Zabezpečení spuštění („bootování“) heslem 

na  úrovních administrátora a uživatele: ano 

Podpora zavedení operačního systému z DVD 

nebo ze zařízení připojeného k USB portu: 

ano 

Možnost zablokování zavedení operačního 

systému z DVD, diskety, zařízení připojeného 

k USB portu: ano 

Možnost zablokování vybraných zařízení a 

sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat OS 

(DVD, USB porty): ano 

Typ: UEFI 

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému 

přístupu do BIOS na  úrovních administrátora 

a uživatele: ano 

Zabezpečení spuštění („bootování“) heslem 

na  úrovních administrátora a uživatele: ano 

Podpora zavedení operačního systému z DVD 

nebo ze zařízení připojeného k USB portu: 

ano 

Možnost zablokování zavedení operačního 

systému z DVD, diskety, zařízení připojeného 

k USB portu: ano 

Možnost zablokování vybraných zařízení a 

sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat OS 

(DVD, USB porty): ano 

Základní deska  Podpora disků SATA III: ano  Podpora disků SATA III: ano 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 13 (celkem 21) 

Podpora paměti DDR3 nebo DDR4: ano 

Podpora dual‐channel: ano 

Integrovaná síťová karta: 10/100/1000 

Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 

802.1x,PXE 

Integrovaná grafická karta: podpora 2 

monitorů současně, min. 1 GB, rozlišení 

1920x1080,  PassMark G3D Mark min. 2500, 

podpora DirectX min. v. 11, rozhraní: 1x VGA 

+ 2x DisplayPort nebo DVI 

Integrovaná zvuková karta: 1x dle normy 

AC97 nebo High Definition Audio 

Počet volných PCI Express  3.0 16x slotů: 1 

Integrovaná konektivita: USB 3.0 ‐ min.3x (z 

toho min. 2 x přední panel), USB 2.0 ‐ min. 3x 

(nebo USB 3.0 – min. 6x), serial port – 1x, 

paralelní port (možnost rozšíření kartou) – 1x, 

PCI/PCIExpress – 1x, vstup pro mikrofon – 1x, 

výstup pro sluchátka – 1x  

Podpora paměti DDR3 nebo DDR4: ano ‐ 

DDR4 

Podpora dual‐channel: ano 

Integrovaná síťová karta: Intel  I219LM ‐ 

10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 

podpora 802.1x,PXE 

Integrovaná grafická karta: Intel HD Graphics 

530 podpora až 3 monitorů současně, více 

než‐li 4GB, rozlišení až 3840x2160,  PassMark 

G3D – 985 bodů, podpora DirectX 12.1, 

rozhraní: 1x VGA + 2x DisplayPort 

Integrovaná zvuková karta: 1x High Definition 

Audio (Realtek ALC221) 

Počet volných PCI Express  3.0 16x slotů: 1 

Integrovaná konektivita: USB 3.0 ‐ 6x (z toho 

2 x přední panel), USB 2.0 ‐ 4x (z toho 2x 

přední panel), serial port – 1x, paralelní port 

(možnost rozšíření kartou) – 1x, PCIExpress – 

3x, vstup pro mikrofon – 1x, výstup pro 

sluchátka – 1x 

Zabezpečení  TMP čip  ano, TPM čip 

Napájecí zdroj  aktivní PFC, max. 300 W  aktivní PFC, 280 W 

Disk  SSD SATA III disk, velikost min. 240 GB  SSD SATA III disk, 256GB 

Možnost přidání 

dalšího volitelného 

disku  

HDD SATA III, otáčky 7200 rpm,  

Velikost: 500 GB, 1 TB nebo 2 TB     

(samotný HDD není součástí této položky, lze 

jej volitelně objednat ‐ viz samostatné 

položky č. 3 nebo 4) 

HDD SATA III, otáčky 7200 rpm,  

Velikost: 500 GB, 1 TB nebo 2 TB     

(samotný HDD není součástí této položky, lze 

jej volitelně objednat ‐ viz samostatné 

položky č. 3 nebo 4) 

Mechanika 

paměťových médií 

DVD DL ± RW SATA  DVD DL ± RW SATA 

Skříň  Volně stojící, možnost provozu vertikálně i 

horizontálně 

MicroTower (MT), volně stojící – možné 

provozovat vertikálně i horizontálně 

Externí technické 

vybavení 

Klávesnice US/CZ, klávesy F1‐F12, USB, ne 

bezdrátová, ochrana proti polití, klávesy s 

nízkým zdvihem, životnost 10 mil. úhozů, od 

stejného výrobce jako je výrobce PC 01 

Kursorový ovladač (myš) ‐ laserová, 2 

tlačítka+skrolovací kolečko, od stejného 

výrobce jako je výrobce PC 01 

HP USB Business Slim ‐ klávesnice US/CZ, 

klávesy F1‐F12, USB, ochrana proti polití, 

klávesy s nízkým zdvihem, životnost 10 mil. 

úhozů, od stejného výrobce jako je výrobce 

PC 01 ‐ HP 

HP USB 1000dpi Laser Mouse ‐ (myš) ‐ 

laserová, 2 tlačítka+skrolovací kolečko, od 

stejného výrobce jako je výrobce PC 01 ‐ HP 

Základní  OS MS Windows 10 Professional CZ  64 bit  OS MS Windows 10 Professional CZ  64 bit 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 14 (celkem 21) 

předinstalované 

programové 

vybavení 

(downgraded 32bit), možnost downgrade na 

MS Windows 7, 8 nebo 8.1 a možnost bez OS 

ostatní SW v ceně ‐ instalační CD nebo DVD s 

ovladači a managementem na vyžádání při 

nákupu 

(downgraded 32bit), možnost downgrade na 

MS Windows 7, 8 nebo 8.1 a možnost bez OS 

ostatní SW v ceně ‐ instalační CD nebo DVD s 

ovladači a managementem na vyžádání při 

nákupu 

Záruka  3 roky, oprava NBD, ponechání vadného disku 

zákazníkovi 

3 roky, oprava NBD, ponechání vadného disku 

zákazníkovi 

Řešení závad, 

podpora 

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 

v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 

území ČR. Podpora prostřednictvím internetu 

musí umožňovat stahování ovladačů a 

manuálů z internetu. 

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 

v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 

území ČR. Podpora prostřednictvím internetu 

umožňuje stahování ovladačů a manuálů 

z internetu 

Ostatní  soulad s direktivou RoHS, certifikát EPEAT 

Gold, EnergyStar min. 6.0., napájecí kabel 

součástí dodávky, neutrální barvy. 

soulad s direktivou RoHS, certifikát EPEAT 

Gold, EnergyStar min. 6.0., napájecí kabel 

součástí dodávky, neutrální barva ‐ tmavá. 

 
 

Položka č. 2: PC 02 ‐ Standardní kancelářský počítač  

HP ProDesk 600 MT G2 (PC02 – standardní) 

Konfigurace  Minimální požadované parametry Skutečné parametry zboží 

Systémová 

platforma 

Zaručená podpora operačního systému 

Microsoft Windows aktuální verze dostupné 

v době dodávky na trhu, MS Windows Pro 

min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 

Zaručená podpora operačního systému 

Microsoft Windows aktuální verze dostupné 

v době dodávky na trhu, MS Windows Pro 

min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 

CPU (procesor)  Passmark CPU (www.passmark.com) min. 

6000 

Počet jader: min 2 fyzická jádra 

Thermal Design Power: max. 90W 

virtualizace: ano 

Technologie (32/64 bit): 64 bit 

Intel Core i3‐6320 

Passmark CPU (www.passmark.com) min. 

6000 

Počet jader: 2 fyzická jádra 

Thermal Design Power: 51W 

virtualizace: ano 

Technologie (32/64 bit): 64 bit 

Operační paměť  Druh: DDR3 nebo DDR4 

Instalovaná velikost: min. 8 GB 

Celkový počet paměťových modulů: min. 4 

Možnost rozšíření na: min. 32 GB 

Druh: DDR4 

Instalovaná velikost: 8 GB (2x4GB) 

Celkový počet paměťových modulů: 4 

Možnost rozšíření na: 64 GB 

BIOS  Typ: UEFI 

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému 

přístupu do BIOS na  úrovních administrátora 

a uživatele: ano 

Zabezpečení spuštění („bootování“) heslem 

Typ: UEFI 

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému 

přístupu do BIOS na  úrovních administrátora 

a uživatele: ano 

Zabezpečení spuštění („bootování“) heslem 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 15 (celkem 21) 

na  úrovních administrátora a uživatele: ano 

Podpora zavedení operačního systému 

z DVD nebo ze zařízení připojeného k USB 

portu: ano 

Možnost zablokování zavedení operačního 

systému z DVD, diskety, zařízení připojeného 

k USB portu: ano 

Možnost zablokování vybraných zařízení a 

sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat OS 

(DVD, USB porty): ano 

na  úrovních administrátora a uživatele: ano 

Podpora zavedení operačního systému 

z DVD nebo ze zařízení připojeného k USB 

portu: ano 

Možnost zablokování zavedení operačního 

systému z DVD, diskety, zařízení připojeného 

k USB portu: ano 

Možnost zablokování vybraných zařízení a 

sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat OS 

(DVD, USB porty): ano 

Základní deska  Podpora disků SATA III: ano 

Podpora paměti DDR3 nebo DDR4: ano 

Podpora dual‐channel: ano 

Integrovaná síťová karta: 10/100/1000 

Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 

802.1x,PXE 

Integrovaná grafická karta: podpora 2 

monitorů současně, min. 1 GB, rozlišení 

1920x1080, podpora DirectX min. v. 11, 

rozhraní: 1x VGA + 2x DisplayPort nebo DVI 

Integrovaná zvuková karta: 1x dle normy 

AC97 nebo High Definition Audio 

Počet volných PCI Express  3.0 16x slotů: 1 

Integrovaná konektivita: USB 3.0 ‐ min.3x (z 

toho min. 2 x přední panel), USB 2.0 ‐ min. 

3x (nebo USB 3.0 – min. 6x), serial port – 1x, 

paralelní port (možnost rozšíření kartou) – 

1x, PCI/PCIExpress – 1x, vstup pro mikrofon 

– 1x, výstup pro sluchátka – 1x  

Podpora disků SATA III: ano 

Podpora paměti DDR3 nebo DDR4: ano ‐ 

DDR4 

Podpora dual‐channel: ano 

Integrovaná síťová karta: Intel  I219LM ‐ 

10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 

podpora 802.1x,PXE 

Integrovaná grafická karta: Intel HD Graphics 

530 podpora až 3 monitorů současně, více 

než‐li 4GB, rozlišení až 3840x2160,  

PassMark G3D – 985 bodů, podpora DirectX 

12.1, rozhraní: 1x VGA + 2x DisplayPort 

Integrovaná zvuková karta: 1x High 

Definition Audio (Realtek ALC221) 

Počet volných PCI Express  3.0 16x slotů: 1 

Integrovaná konektivita: USB 3.0 ‐ 6x (z toho 

2 x přední panel), USB 2.0 ‐ 4x (z toho 2x 

přední panel), serial port – 1x, paralelní port 

(možnost rozšíření kartou) – 1x, PCIExpress – 

3x, vstup pro mikrofon – 1x, výstup pro 

sluchátka – 1x 

Zabezpečení  TMP čip  ano, TPM čip 

Napájecí zdroj  aktivní PFC, max. 300 W  aktivní PFC, 280 W 

Disk  SSD SATA III disk, velikost min. 240 GB  SSD SATA III disk, 256GB 

Možnost přidání 

dalšího volitelného 

disku  

HDD SATA III, otáčky 7200 rpm,  

Velikost: 500 GB, 1 TB nebo 2 TB     

(samotný HDD není součástí této položky, lze 

jej volitelně objednat ‐ viz samostatné 

položky č. 3 nebo 4) 

HDD SATA III, otáčky 7200 rpm,  

Velikost: 500 GB, 1 TB nebo 2 TB     

(samotný HDD není součástí této položky, lze 

jej volitelně objednat ‐ viz samostatné 

položky č. 3 nebo 4) 

Mechanika 

paměťových médií 

DVD DL ± RW SATA  DVD DL ± RW SATA 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 16 (celkem 21) 

Skříň  Volně stojící, možnost provozu vertikálně i 

horizontálně 

MicroTower (MT), volně stojící – možné 

provozovat vertikálně i horizontálně 

Externí technické 

vybavení 

Klávesnice US/CZ, klávesy F1‐F12, USB, ne 

bezdrátová, ochrana proti polití, klávesy s 

nízkým zdvihem, životnost 10 mil. úhozů, od 

stejného výrobce jako je výrobce PC 02 

Kursorový ovladač (myš) ‐ laserová, 2 

tlačítka+skrolovací kolečko, od stejného 

výrobce jako je výrobce PC 02 

HP USB Business Slim ‐ klávesnice US/CZ, 

klávesy F1‐F12, USB, ochrana proti polití, 

klávesy s nízkým zdvihem, životnost 10 mil. 

úhozů, od stejného výrobce jako je výrobce 

PC 02 ‐ HP 

HP USB 1000dpi Laser Mouse ‐ (myš) ‐ 

laserová, 2 tlačítka+skrolovací kolečko, od 

stejného výrobce jako je výrobce PC 02 ‐ HP 

Základní 

předinstalované 

programové 

vybavení 

OS MS Windows 10 Professional CZ  64 bit 

(downgraded 32bit), možnost downgrade na 

MS Windows 7, 8 nebo 8.1 a možnost bez OS

ostatní SW v ceně ‐ instalační CD nebo DVD s 

ovladači a managementem na vyžádání při 

nákupu 

OS MS Windows 10 Professional CZ  64 bit 

(downgraded 32bit), možnost downgrade na 

MS Windows 7, 8 nebo 8.1 a možnost bez OS

ostatní SW v ceně ‐ instalační CD nebo DVD s 

ovladači a managementem na vyžádání při 

nákupu 

Záruka  3 roky, oprava NBD,  ponechání vadného 

disku zákazníkovi 

3 roky, oprava NBD, ponechání vadného 

disku zákazníkovi 

Řešení závad, 

podpora 

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 

v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 

území ČR. Podpora prostřednictvím 

internetu musí umožňovat stahování 

ovladačů a manuálů z internetu. 

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 

v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 

území ČR. Podpora prostřednictvím 

internetu umožňuje stahování ovladačů a 

manuálů z internetu 

Ostatní  soulad s direktivou RoHS, certifikát EPEAT 

Gold, EnergyStar min. 6.0., napájecí kabel 

součástí dodávky, neutrální barvy. 

soulad s direktivou RoHS, certifikát EPEAT 

Gold, EnergyStar min. 6.0., napájecí kabel 

součástí dodávky, neutrální barva ‐ tmavá. 

 
 
 
Položka č. 3: HDD 1 TB ‐ volitelné příslušenství k PC 01 a PC 02 

HP 1 TB 7.2K rpm SATA 6.0Gb/s 3.5" 

Konfigurace  Minimální požadované parametry  Skutečné parametry zboží 

Hard disk 
Rozhraní: SATA III 
Otáčky [rpm]: 7200 
Velikost: 1 TB 

Rozhraní: SATA III 
Otáčky [rpm]: 7200 
Velikost: 1 TB

 
 
 
 
Položka č. 4: HDD 2 TB ‐ volitelné příslušenství k PC 01 a PC 02 

HP 2 TB 7.2K rpm SATA 6.0Gb/s 3.5" 

Konfigurace  Minimální požadované parametry  Skutečné parametry zboží 

Hard disk 
Rozhraní: SATA III 
Otáčky [rpm]: 7200 
Velikost: 2 TB 

Rozhraní: SATA III 
Otáčky [rpm]: 7200 
Velikost: 2 TB



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 17 (celkem 21) 

 
 
Položka č. 5: PC 03 All‐In‐One 

HP EliteOne 800 G2 AIO (PC03) 

Konfigurace  Minimální požadované parametry Skutečné parametry zboží 

Systémová 

platforma 

Zaručená podpora operačního systému 

Microsoft Windows aktuální verze dostupné 

v době dodávky na trhu, MS Windows Pro 

min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 

Zaručená podpora operačního systému 

Microsoft Windows aktuální verze dostupné 

v době dodávky na trhu, MS Windows Pro 

min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a 8 , 8.1 

CPU (procesor)  Passmark CPU (www.passmark.com) min. 

6000 

Počet jader: min 2 fyzická jádra 

Thermal Design Power: max. 90W 

virtualizace: ano 

Technologie (32/64 bit): 64 bit 

Intel Core i3‐6320 

Passmark CPU (www.passmark.com) min. 

6000 

Počet jader: 2 fyzická jádra 

Thermal Design Power: 51W 

virtualizace: ano 

Technologie (32/64 bit): 64 bit 

Operační paměť  Druh: DDR3 nebo DDR4 

Instalovaná velikost: min. 8 GB 

Celkový počet paměťových modulů: min. 2 

Možnost rozšíření na: min. 16 GB 

Druh: DDR4 

Instalovaná velikost: 8 GB (1x8GB) 

Celkový počet paměťových modulů: 2 

Možnost rozšíření na: 32 GB 

BIOS  Typ: UEFI 

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému 

přístupu do BIOS na  úrovních administrátora 

a uživatele: ano 

Zabezpečení spuštění („bootování“) heslem 

na  úrovních administrátora a uživatele: ano 

Podpora zavedení operačního systému 

z DVD nebo ze zařízení připojeného k USB 

portu: ano 

Možnost zablokování zavedení operačního 

systému z DVD, diskety, zařízení připojeného 

k USB portu: ano 

Možnost zablokování vybraných zařízení a 

sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat OS 

(DVD, USB porty): ano 

Typ: UEFI 

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému 

přístupu do BIOS na  úrovních administrátora 

a uživatele: ano 

Zabezpečení spuštění („bootování“) heslem 

na  úrovních administrátora a uživatele: ano 

Podpora zavedení operačního systému 

z DVD nebo ze zařízení připojeného k USB 

portu: ano 

Možnost zablokování zavedení operačního 

systému z DVD, diskety, zařízení připojeného 

k USB portu: ano 

Možnost zablokování vybraných zařízení a 

sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat OS 

(DVD, USB porty): ano 

Základní deska  Podpora disků SATA III: ano 

Podpora paměti DDR3 nebo DDR4: ano 

Podpora dual‐channel: ano 

Integrovaná síťová karta: 10/100/1000 

Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 

Podpora disků SATA III: ano 

Podpora paměti DDR3 nebo DDR4: ano ‐ 

DDR4 

Podpora dual‐channel: ano 

Integrovaná síťová karta: Intel  I219LM ‐ 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 18 (celkem 21) 

802.1x,PXE 

Integrovaná grafická karta: podpora 2 

monitorů současně, min. 1 GB, rozlišení 

1920x1080, podpora DirectX min. v. 11, 

rozhraní: 1x VGA + 1x DisplayPort, DVI nebo 

HDMI 

Integrovaná zvuková karta: 1x dle normy 

AC97 nebo High Definition Audio 

Integrovaná konektivita: USB 3.0 ‐ min.2x, 

USB 2.0 ‐ min. 2x (nebo USB 3.0 – min. 4x), 

vstup pro mikrofon – 1x, výstup pro 

sluchátka – 1x  

10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 

podpora 802.1x,PXE 

Integrovaná grafická karta: Intel HD Graphics 

530 podpora až 3 monitorů současně, více 

než‐li 4GB, rozlišení až 3840x2160,  

PassMark G3D – 985 bodů, podpora DirectX 

12.1, rozhraní: 1 DisplayPort + redukce DP na 

VGA 

Integrovaná zvuková karta: 1x High 

Definition Audio (Realtek ALC221) 

Integrovaná konektivita: USB 3.0 – 6x, USB 

Type‐C – 1x, vstup pro mikrofon – 1x, výstup 

pro sluchátka – 1x 

Zabezpečení  TMP čip  ano, TPM čip 

Monitor  Provedení: matný 

Velikost: min. 23“ 

Rozlišení: 1920 x 1080 

Pozorovací úhel: min. 178° x 178° 

Provedení: matný 

Velikost: 23“ 

Rozlišení: 1920 x 1080 

Pozorovací úhel: 178° x 178° 

Napájecí zdroj  aktivní PFC, max. 300 W  aktivní PFC, 200 W 

Disk  HDD SATA III 

Otáčky: 7200 rpm 

Velikost: min. 500 GB 

HDD SATA III 

Otáčky: 7200 rpm 

Velikost: 500 GB 

Mechanika 

paměťových médií 

DVD DL ± RW SATA  DVD DL ± RW SATA 

Skříň  All‐In‐One  All‐In‐One 

Externí technické 

vybavení 

Klávesnice US/CZ, klávesy F1‐F12, USB, ne 

bezdrátová, ochrana proti polití, klávesy s 

nízkým zdvihem, životnost 10 mil. úhozů, od 

stejného výrobce jako je výrobce PC 03 

Kursorový ovladač (myš) ‐ laserová, 2 

tlačítka+skrolovací kolečko, od stejného 

výrobce jako je výrobce PC 03 

HP USB Business Slim ‐ klávesnice US/CZ, 

klávesy F1‐F12, USB, ochrana proti polití, 

klávesy s nízkým zdvihem, životnost 10 mil. 

úhozů, od stejného výrobce jako je výrobce 

PC 03 ‐ HP 

HP USB 1000dpi Laser Mouse ‐ (myš) ‐ 

laserová, 2 tlačítka+skrolovací kolečko, od 

stejného výrobce jako je výrobce PC 03 ‐ HP 

Základní 

předinstalované 

programové 

vybavení 

OS MS Windows 10 Professional CZ  64 bit 

(downgraded 32bit), možnost downgrade na 

MS Windows 7, 8 nebo 8.1 a možnost bez OS

ostatní SW v ceně ‐ instalační CD nebo DVD s 

ovladači a managementem na vyžádání při 

nákupu 

OS MS Windows 10 Professional CZ  64 bit 

(downgraded 32bit), možnost downgrade na 

MS Windows 7, 8 nebo 8.1 a možnost bez OS

ostatní SW v ceně ‐ instalační CD nebo DVD s 

ovladači a managementem na vyžádání při 

nákupu 

Záruka  3 roky, oprava NBD, ponechání vadného  3 roky, oprava NBD, ponechání vadného 



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 19 (celkem 21) 

disku zákazníkovi  disku zákazníkovi 

Řešení závad, 

podpora 

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 

v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 

území ČR. Podpora prostřednictvím 

internetu musí umožňovat stahování 

ovladačů a manuálů z internetu. 

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 

v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé 

území ČR. Podpora prostřednictvím 

internetu musí umožňovat stahování 

ovladačů a manuálů z internetu 

Ostatní  soulad s direktivou RoHS, certifikát EPEAT 

Gold, EnergyStar min. 6.0., napájecí kabel 

součástí dodávky, neutrální barvy. 

soulad s direktivou RoHS, certifikát EPEAT 

Gold, EnergyStar min. 6.0., napájecí kabel 

součástí dodávky, neutrální barva ‐ tmavá. 

 
Položka č. 6: Monitor 

AOC I2475PXQU 

Konfigurace  Minimální požadované parametry Skutečné parametry zboží 

Kategorie  LCD barevný  LCD barevný 

Provedení 

zobrazovací plochy 

monitoru 

antireflexní (matný)  antireflexní (matný) 

Velikost úhlopříčky  23“ – 24“  23,8“ 

Pracovní rozlišení  1920 x 1080  1920 x 1080 

Jas [cd/m2]  min. 250  250 

Kontrast   min. 1000:1  1000:1 

Pozorovací úhel  min. 178°x178°  178°x178° 

Odezva  max. 7 ms  4 ms 

Rozhraní 

(konektory) 

min. 1x HDMI, 1x DVI nebo DisplayPort 

(stejný jako je videovýstup u nabízených PC 

01 a PC 02), 1x VGA 

1x HDMI, 1x DVI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 4x 

USB 3.0 

Certifikáty  TCO05, Energy Star min. 6, EPEAT Gold  TCO 7, Energy Star 6, EPEAT Gold 

Možnost nastavení 

náklonu 

(předozadní) 

ano  ano 

Výškově 

nastavitelný 

ano  ano 

Pivot (otočení 

monitoru o 90°) 

není podmínkou  ano 

Barva  stříbrná, černá, šedá  černá 

Příslušenství  digitální propojovací kabely, napájecí kabel  digitální propojovací kabely (DP, DVI), 

napájecí kabel 

Záruka  3 roky, oprava NBD  3 roky, oprava NBD 

   



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 20 (celkem 21) 

 

Příloha č. 2 
Seznam pracovišť kupujícího 

 

Poz. 
Společnost – vnitřní 

organizační 
jednotka 

Ulice  č.p.  PSČ  Město 

1  ČMI – ředitelství  Okružní  31  63100  Brno 

2  ČMI – ÚFM  Hvožďanská  2053/3  14801  Praha 

3  ČMI – OI Praha  Radiová  1163/3  10200  Praha 

4  ČMI – OI Č: Budějovice  U Sirkárny  5/33  37021  České Budějovice 

5  ČMI – OI Plzeň  Bendova  11  30127  Plzeň 

6  ČMI – OI Liberec  Slunečná  23  46001  Liberec 

7  ČMI – OI Most  Vladislava Vančury  1428/7  43401  Most 

8  ČMI – OI Pardubice  Průmyslová  455  53003  Pardubice 

9  ČMI – OI Brno  Okružní  31  63100  Brno 

10  ČMI – OI Jihlava  Romana Havelky  17/294  58601  Jihlava 

11  ČMI – OI Kroměříž  Kotojedy  73  76701  Kroměříž 

12  ČMI – OI Opava  Gudrichova  41  74601  Opava 

13  ČMI – OI Olomouc  Pekařská  9  77200  Olomouc 

14  ČMI – LPM Praha  V Botanice  1504/4  15072  Praha 

15  ČMI – TESTCOM Praha  Hvožďanská  2053/3  14801  Praha 

 
   



ČMI ‐ RD na dodávky stolních kancelářských počítačů a monitorů 

 

Strana 21 (celkem 21) 

 
 

Příloha č. 3 

Ceny za 1 kus zboží 

 

 Číslo 
položky 

Název položky  Cena za 1 kus 

Ve shodě s číslováním a názvy položek 
uvedených v Příloze č. 1 Dohody 

Kč bez DPH  DPH v Kč  Kč s DPH 

1 
PC 01 ‐ Výkonný 

kancelářský počítač 
20 150,00  4 231,50  24 381,50 

2 
PC 02 ‐ Standardní 
kancelářský počítač 

15 810,00  3 320,10  19 130,10 

3 
HDD 1 TB ‐ volitelné 

příslušenství k PC 01 a PC 02
1 080,00  226,80  1 306,80 

4 
HDD 2 TB ‐ volitelné 

příslušenství k PC 01 a PC 02
1 610,00  338,10  1 948,10 

5  PC 03 All‐In‐One   19 960,00  4 191,60  24 151,60 

6  Monitor  3 500,00  735,00  4 235,00 

 

 




	1
	2
	3
	4



